

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Зовнішні мережі водопостачання
Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 620,554 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,90052 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 123,437 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,9 розряд

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,163556	<u>53405,78</u> 2554,92	<u>50850,86</u> 19951,65	8735	418	<u>8317</u> 3263	<u>22.2360</u> 132,0696	<u>3.64</u> 21,6
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.182 к(труд)=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1м від кабелів, що прокладені в трубопроводах або коробах, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100м3	0,3	<u>33825,21</u> 33825,21	<u>-</u> -	10148	10148	<u>-</u> -	<u>301.0700</u> -	<u>90.32</u> -
3	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,47528	<u>35295,88</u> 35295,88	<u>-</u> -	16775	16775	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>149.31</u> -

Розділ 2. Зовнішній водопровід

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,232	<u>47010.35</u>	<u>20647.61</u>	10906	4258	<u>4790</u>	<u>141.7600</u>	<u>32.89</u>
		Кільця КС20.9 залізобетонні			18355,08	8162,16			1894	47,7098	11,07
15	К585521-Л011	Плити покриття 1ПП20-1 залізобетонні	шт	2	<u>3568.34</u>	-	7137	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
16	К585521-Л041	Плити покриття 1ПП20-1 залізобетонні	шт	1	<u>3035.40</u>	-	3035	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
17	К585521-Л050	Плити днищ ПН20 залізобетонні	шт	1	<u>3058.34</u>	-	3058	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
18	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	1	<u>296.81</u>	<u>28.49</u>	297	268	<u>29</u>	<u>2.1000</u>	<u>2.1</u>
					268,32	18,62			19	0,1340	0,13
19	С113-754	Люк чавунний ф700 мм	шт	1	<u>5558.99</u>	-	5559	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,29	<u>47010.35</u>	<u>20647.61</u>	13633	5323	<u>5988</u>	<u>141.7600</u>	<u>41.11</u>
		Кільця КС15.9 залізобетонні			18355,08	8162,16			2367	47,7098	13,84
21	К585521-Л008	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні	шт	4	<u>2949.38</u>	-	11798	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
22	К585521-Л036	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні	шт	2	<u>2585.82</u>	-	5172	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
23	К585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні	шт	2	<u>2648.91</u>	-	5298	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
24	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. (драбин)	т	0,1192	<u>33550.51</u>	<u>5853.33</u>	3999	2919	<u>698</u>	<u>176.0000</u>	<u>20.98</u>
					24492,16	658,68			79	4,1760	0,5
25	С111-1814	Сталь кутова 40х40х3 мм	т	0,126352	<u>38973.19</u>	-	4924	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
26	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1031	<u>2197.26</u>	<u>84.91</u>	227	78	<u>9</u>	<u>4.7800</u>	<u>0.49</u>
					753,14	10,17			1	0,0720	0,01
27	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1031	<u>3584.78</u>	<u>63.53</u>	370	58	<u>7</u>	<u>3.6200</u>	<u>0.37</u>
					562,69	11,40			1	0,0804	0,01
28	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	2	<u>296.81</u>	<u>28.49</u>	594	537	<u>57</u>	<u>2.1000</u>	<u>4.2</u>
					268,32	18,62			37	0,1340	0,27
29	С113-754	Люк чавунний ф700 мм	шт	2	<u>5558.99</u>	-	11118	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	1,5	<u>1263.79</u>	<u>175.90</u>	1896	1632	<u>264</u>	<u>8.2000</u>	<u>12.3</u>
					1087,89	97,73			147	0,6120	0,92
31	С1422-10937	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М75	1000шт	0,591	<u>6227.10</u>	-	3680	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C1425-11682	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М75	м3	0,36	<u>3049,71</u>	-	1098	-	-	-	-
33	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,06	<u>15793,53</u> 10765,45	<u>294,44</u> 263,91	948	646	<u>18</u> 16	<u>78,2600</u> 2,1293	<u>4,7</u> 0,13
34	КБ46-30-3	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 500 см2	100шт	0,19	<u>34553,54</u> 22168,55	<u>12384,99</u> 5296,16	6565	4212	<u>2353</u> 1006	<u>157,3800</u> 38,2360	<u>29,9</u> 7,26
35	КБ8-3-4	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова цементна з рідким склом	100м2	0,4	<u>24892,39</u> 15564,08	-	9957	6226	-	<u>115,8300</u>	<u>46,33</u>
36	КР20-37-2	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 50 см2	100м	0,4004	<u>2364,30</u> 2364,30	-	947	947	-	<u>18,2600</u>	<u>7,31</u>
37	& C111-196-1	Піна монтажна	л	3,75	<u>259,91</u>	-	975	-	-	-	-
38	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,367546	<u>25647,96</u> 4718,81	-	9427	1734	-	<u>33,5000</u>	<u>12,31</u>
39	КБ22-11-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,024	<u>35056,31</u> 33798,49	<u>1257,82</u> 233,37	841	811	<u>30</u> 6	<u>245,7000</u> 1,5461	<u>5,9</u> 0,04
40	C113-1377 варіант 4	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 63х3,8 мм	м	24,24	<u>215,60</u>	-	5226	-	-	-	-
41	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,132	<u>57160,03</u> 42698,62	<u>14461,41</u> 6357,11	7545	5636	<u>1909</u> 839	<u>310,4000</u> 46,3270	<u>40,97</u> 6,12
42	C113-1380	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 110х6,6 мм	м	135,42	<u>544,18</u>	-	73693	-	-	-	-
43	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	1,1	<u>7104,18</u> 3556,67	<u>3547,51</u> 1563,78	7815	3912	<u>3903</u> 1720	<u>24,6000</u> 11,4566	<u>27,06</u> 12,6
44	C113-2329 варіант 1	Муфта терморезисторна ПЕ100 ф110	шт	8	<u>589,12</u>	-	4713	-	-	-	-
45	C113-992 варіант 1	Коліно терморезисторне ПЕ110	шт	3	<u>1983,70</u>	-	5951	-	-	-	-
46	КБ16-3-3	Установлення фасонних частин чавунних напірних діаметром до 100 мм	т	0,0382	<u>7253,89</u> 6115,34	<u>1138,55</u> 495,62	277	234	<u>43</u> 19	<u>47,2300</u> 3,3462	<u>1,8</u> 0,13
47	C130-924 варіант 1	Трійник чавунний 100*50*100	шт	1	<u>6505,47</u>	-	6505	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	C130-925 варіант 1	Трійник чавунний 100*100*100	шт	1	<u>6634.69</u>	-	6635	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	C113-1478 варіант 3	Буртова втулка під фланець пе100 ф110 мм	шт	7	<u>280.65</u>	-	1965	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	C130-1003 варіант 1	Фланець під буртову втулку ПЕ 100 ф110 мм	шт	7	<u>1328.04</u>	-	9296	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	C113-1301 варіант 1	Буртова втулка під фланець 50 пе63	шт	2	<u>237.79</u>	-	476	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	C130-935 варіант 5	Фланець під буртову втулку пе63 ф60	шт	2	<u>1156.73</u>	-	2313	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	& C188888- 8-12 варіант 1	Шайба 16	шт	50	<u>14.65</u>	-	733	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	& C188888- 8-11 варіант 1	Гайка 16	шт	50	<u>15.38</u>	-	769	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	& C188888- 8-10 варіант 2	Болт 16*70	шт	50	<u>15.38</u>	-	769	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	КБ22-35-3	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 100 мм	шт	5	<u>314.99</u>	<u>21.39</u>	1575	1468	<u>107</u>	<u>2.2400</u>	<u>11.2</u>
					293,60	9,47			47	0,0665	0,33
57	C1630-67 варіант 11	Засувка з обгумованим клином Ду=100 мм	шт	5	<u>14312.87</u>	-	71564	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	C113-1989 варіант 2	Прокладка біконіт ф100	шт	15	<u>26.57</u>	-	399	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	& C188888- 8-12 варіант 1	Шайба 16	шт	40	<u>14.65</u>	-	586	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	& C188888- 8-11 варіант 1	Гайка 16	шт	40	<u>15.38</u>	-	615	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	& C188888- 8-10 варіант 2	Болт 16*70	шт	40	<u>15.38</u>	-	615	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	КБ22-35-1	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 50 мм	шт	1	<u>193.37</u>	<u>8.56</u>	193	185	<u>8</u>	<u>1.4100</u>	<u>1.41</u>
					184,81	3,79			4	0,0266	0,03
63	C1630-66 варіант 3	Засувка з обгумованим клином Ду=50 мм	шт	1	<u>4610.23</u>	-	4610	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	C113-1991 варіант 3	Прокладка біконіт ф50	шт	4	<u>20.17</u>	-	81	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	& C188888-8-12 варіант 1	Шайба 16	шт	10	<u>14.65</u> -	<u>-</u> -	147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& C188888-8-11 варіант 1	Гайка 16	шт	10	<u>15.38</u> -	<u>-</u> -	154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& C188888-8-10 варіант 2	Болт 16*70	шт	10	<u>15.38</u> -	<u>-</u> -	154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ22-38-3	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 100 мм	шт	1	<u>1088.48</u> 507,34	<u>509.47</u> 106,83	1088	507	<u>509</u> 107	<u>3,2200</u> 0,7499	<u>3,22</u> 0,75
		Разом прямі витрати по розділу 2					339921	41591	<u>20722</u> 8309		<u>306.55</u> 54,14
		Разом будівельні роботи, грн.					339921				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					277608				
		всього заробітна плата, грн.					49900				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23704				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8303				
		Всього будівельні роботи, грн.					363625				

		Всього по розділу 2					363625				
		Разом прямі витрати по кошторису					567859	88199	<u>38968</u> 15626		<u>710.54</u> 101,13
		Разом будівельні роботи, грн.					567859				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					440692				
		всього заробітна плата, грн.					103825				
		Загальновиробничі витрати, грн.					52695				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					88,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19612				
		Всього будівельні роботи, грн.					620554				

		Всього по кошторису					620554				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					900,52				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					123437				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]